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Konu: Belediyemize ait Sosyal Tesisler ve 

Katlı Otoparkında Belediye çalışanlarına 

indirim yapılması ile ilgili Plan ve Bütçe 

Komisyon raporunun görüşülmesi. 
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ÖZÜ: Belediyemize ait Sosyal Tesisler ve Katlı Otoparkında Belediye çalışanlarına indirim 

yapılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON RAPORU 

İLGİ : Strateji Geliştirme Müdürlüğünün 21.01.2020 tarih ve 1615 sayılı yazısı 

KOMİSYON İNCELEMESİ: Strateji Geliştirme Müdürlüğünün yazısında; “Belediyemiz 

ÇATBEL tarafından işletilmekte olan Sosyal Tesislerde; tüm Belediye çalışanlarımıza ve Belediye 

İştirak Şirketi çalışanlarımıza kurum kimlik kartı ibraz etmeleri suretiyle kişi sayısı şartı 

aranmaksızın %20 oranında indirim uygulanması; 

Yine ÇATBEL tarafından işletilmekte olan Millet Bahçesi Katlı Otoparkı'ndan tüm Belediye 

çalışanlarımıza ve Belediye İştirak Şirketi çalışanlarımıza kurum kimlik kartı ibraz etmeleri suretiyle 

2 saate kadar ücretsiz hizmet verilmesi hususunda evrakımızın Belediye Meclisine havalesini arz 

ederim.” denilmektedir. 

KOMİSYON GÖRÜŞÜ : ÇATBEL tarafından işletilmekte olan Sosyal Tesislerde ve Millet 

Bahçesi Katlı Otoparkı'nda,  tüm Belediye çalışanlarımıza ve Belediye İştirak Şirketi çalışanlarımıza 

indirim yapılması ile ilgili Müdürlük teklifi komisyonumuzda görüşülmüş olup, konunun yeniden 

değerlendirilmek üzere Müdürlüğüne iade edilmesine komisyonumuzca oybirliği ile karar 

verilmiştir. Meclisimize arz olunur. 

          Şeklinde hazırlanan Plan ve Bütçe Komisyon raporu Meclise okunarak müzakereye açıldı. 

KARAR  : ÇATBEL tarafından işletilmekte olan Sosyal Tesislerde ve Millet Bahçesi Katlı 

Otoparkı'nda,  tüm Belediye çalışanlarımıza ve Belediye İştirak Şirketi çalışanlarımıza indirim 

yapılması ile ilgili müdürlük teklifinin, yeniden değerlendirilmek üzere Müdürlüğüne iade edilmesi 

hususu; Belediye Meclisimizin 05/03/2025 tarihli Mart Ayı 2. birleşiminde katılanların oybirliği  

ile  kabul edilmiştir.   

 

 


